様式第３号（第７条関係）
	氷見市漁業文化交流センター専用利用料等減免申請書

　　年　　月　　日

指定管理者　あて

申請者　住所
氏名
法人、学校等にあってはその所
在地及び名称並び代表者の氏名

氷見市漁業文化交流センター条例第６条の規定により、次のとおり氷見市漁業文化交流センターの専用利用料の減免を受けたいので申請します。

	利用目的

	利用時間
	　年　　月　　日(　) 　　時から

　年　　月　　日(　) 　　時まで

	減免区分
	専用利用料　　・　　レンタサイクル利用料

	専用利用料等の額
	円

	減免申請の理由

	減免を受けようとす
る額
	円

	備　　　　　考

※申請時に、利用の概要等がわかる書類等があれば添付してください。
1